
 

  

  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PALMANOVA          
SCUOLE DELL’INFANZIA, PRIMARIE E SECONDARIA DI 1° GRADO 

Comuni di Palmanova, Santa Maria la Longa, Trivignano Udinese e Visco 
Via Dante Alighieri, 3 - 33057 PALMANOVA - Tel. 0432/928379 – fax 0432/924524 - Cod. Min.: UDIC83300B - C.F. 90011210300 

e-mail: udic83300b@istruzione.it – PEC: udic83300b@pec.istruzione.it 

 
DETERMINA A CONTRARRE 

Affidamento diretto prestazione servizi Associazione “Circa all’inCirca” 

CIG: ZD331D3A75 

 

 

Determinazione n. 16 del 17/05/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA La Legge 7/8/1990 n. 241 “nuove norme in materia di procedimento amm.vo e diritto di 

accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii;  

VISTA  La Legge 15/3/97 n. 59 concernente delega al governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle Regioni e EE.LL. per la riforma della P.A. e per la semplificazione 

amministrativa; 

VISTO Il Decreto Lgs 101/2018 “ Codice in materia di trattamento di dati personali” e del 

Regolamento Europeo n. 679/2016; 

VISTA la legge 27/12/2006 n. 296 e successive modificazioni; 

VISTI i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228; 

VISTI gli articoli 37 del d.lgs. 33/2013 ed 1, c. 32, della legge 190/2012, in materia di 

“Amministrazione trasparente”; 

VISTO Il D.I. 28 agosto 2018 n. 129 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

VISTO il PTOF 2019/2022 aggiornato al  22/12/2020 con Delibera del Consiglio   d’Istituto n. 09/127 

VISTA  la delibera n. 06/099 del 29/06/2020 “approvazione progetti d’Istituto” a.s. 2020/2021; 

ESAMINATO Il progetto presentato dalla maestra Petrello Michela in collaborazione con l’Associazione 

Circo All’incirca da realizzare nella Scuola dell’Infanzia  di Trivignano  

VISTO L’art. 36 c. 2 lett.a ) D.lgs 50/2016 

VISTO Il preventivo di spesa prodotto dall’Associazione unitamente al calendario  degli incontri  

RICEVUTO finanziamento della Regione FVG/Bandi progetti POF 

 

UDIC83300B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002381 - 17/05/2021 - C-14 - U

Firmato digitalmente da MATTEO TUDECH



 

DETERMINA 
 

Art. 1 
 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  

 

Art. 2 Oggetto 

 

Di incaricare l’Associazione “Circo all’inCirca” che si avvale di un’equipe di collaboratori con specifiche 

competenze in ambito educativo, sociale, sportivo e circense, alla  realizzazione del  progetto “A-B-C-irco” 

rivolto agli alunni delle classi piccoli e medi della Scuola dell’infanzia di Trivignano Udinese  nelle date 

indicate dall’Associazione in accordo con le docenti del plesso. 

 

Art. 3  Importo e caratteristiche della prestazione 

 

Il costo totale omnicomprensivo  ammonta a € 524,00. 

L’Associazione  emetterà una nota di addebito  e l’importo sarà  corrisposto tramite  bonifico bancario  nel 

rispetto della normativa sulla tracciabilità dei flussi finanziari (legge n. 136/2010). 

La spesa è imputata al P.2.4  al 3.2.9. 

 

Art. 4  Responsabile del Procedimento 
 

Ai sensi dell’art. 131 del D.Lgs 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990, il  Responsabile del 

Procedimento  è il Dirigente Scolastico Matteo Tudech. 

 

Art. 5  Pubblicità 

 
La presente determina, in ossequio al principio di trasparenza e fatto salvo quanto previsto dall’art.1, comma 

32, della Legge 190/2012 e dal D. Lgs. 33/2013, è pubblicata, ai sensi dell’art.29 del D. Lgs. 50/2016, nel 

sito web dell’Istituto all’indirizzo www.icpalmanova.edu.it  nella sez “Amministrazione Trasparente” Bandi 

di gare e contratti e nella sez. Albo Pretorio. 

 

 

ll  Dirigente Scolastico  

Matteo Tudech 

 

 
 

UDIC83300B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002381 - 17/05/2021 - C-14 - U

Firmato digitalmente da MATTEO TUDECH


		2021-05-21T12:33:52+0200
	Tudech Matteo




